
 
 

UCHWAŁA NR VII/85/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/504/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego i ustalenia czasu 

przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 52 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/504/2028 Rady Miasta Marki z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania szkolnego i ustalenia czasu przeznaczonego na bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miasto Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r., poz. 8623) w § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się opłatę ponoszoną przez rodziców, za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu 
dziecka w przedszkolu w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w § 2 ust. 1 
pkt 1 w wysokości 1,44 zł. Opłata obowiązuje do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym dziecko kończy 6 lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Marki 
 
 

Marzena Wieczorek-Starczewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 10783


	UCHWAŁA NR VII/85/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-11-07T14:17:31+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




